

Wiadomości

Wtorek, 1 marca 2022

Ważna informacja dotycząca zbiórki darów

Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna zostało wyznaczone jako **Gminny Punkt Zbiórki Darów** na rzecz Ukrainy.

Do jutra (tj. 02.03.) do godz. 12:00 zbierane dary należy przekazać dalej do **Powiatowego Magazynu Pomocy w Starym Sączu**.

Prosimy szkoły, instytucje, firmy prywatne i osoby prywatne, które prowadzą zbiórki na terenie gminy, aby przekazać zebrane dary do **Centrum Kultury** w dniu **dzisiejszym do godz. 19:00**. Dary muszą zostać posegregowane i zewidencjonowane.

Uwaga! Na dzień dzisiejszy nie prowadzimy już zbiórki ubrań.

Poniżej lista produktów i środków, które mogą być przekazane potrzebującym na Ukrainie.

Kontakt. Dyrektor CKiPG Monika Sowa. tel. 184448078, kom. 508421292

Lista produktów i środków, które **mogą być przekazane** potrzebującym na Ukrainie w tym oczekującym przed przejściami granicznymi

Odzież i okrycie: <ul style="list-style-type: none">• Koce zwykłe i termiczne• Śpiwory• Podkładki pod materac do spania z wodoodpornej folii aluminiowej• Materace• Ubrania (nowe lub używane w dobrym stanie)• Płaszcz przeciwdeszczowe Inne: <ul style="list-style-type: none">• Zapałki• Baterie, powerbanki• Oświetlenie, w tym latarki• Świece• Zestawy pierwszej pomocy• Podstawowe środki medyczne (witaminy, środki przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, leki na kaszel i przeziębienie)	Środki higieny i czystości: <ul style="list-style-type: none">• Płyny do kąpieli/pod prysznic/mydło• Dezodoranty• Pasta do zębów• Szczoteczki do zębów• Grzebień• Bielizna damska, męska, dziecięca• Podpaski• Pampersy• Pieluchy dla dorosłych• Papier toaletowy i ręczniki papierowe• Ręczniki (w tym z mikrofibry)• Worki na śmieci• Środki dezynfekujące/alkohol do dezynfekcji• Maski filtrujące lub jednorazowe	Żywność: <ul style="list-style-type: none">• Woda• Żywność do szybkiego przygotowania (instant)• Batony (w tym energetyczne)• Bakalie, orzechy• Konserwy• Makarony, płatki zbożowe do szybkiego przygotowania• Narzędzia kuchenne jednorazowego lub wielokrotnego użytku: talerz głęboki, łyżka, widelec, nóż, szkło (silikon spożywczy lub plastik)
---	---	---



<? //Treść podstrony ?>